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Wyposażenie dla kierowców BMW Motorrad – kolekcja 2017. 
 

Dla posiadaczy motocykli BMW Motorrad to już tradycja: wraz z początkiem każdego 

nowego sezonu mają do swojej dyspozycji wyśmienitą kolekcję. Ciekawy program 

przygotowano również na sezon 2017 – wyposażenie dla kierowców BMW Motorrad 

oferuje wiele nowości zgodnych z aktualnymi trendami i mottem „safety first” – 

najnowszym stanem techniki w zakresie bezpieczeństwa. Portfel produktów wyposażenia 

dla kierowców BMW Motorrad 2017 uzupełniają ciekawe aktualizacje produktów. 

 

Kask System 7 Carbon to kask systemowy BMW Motorrad, który z łatwością i bez 

narzędzi można zamienić w kask otwarty. Ta nowość wyznacza nowe standardy w zakresie 

bezpieczeństwa, aerodynamiki i wszechstronności. Kask wyposażony jest w idealnie 

zaprojektowany i świetnie zintegrowany nowy system komunikacji BMW, dzięki któremu 

jazda jest jeszcze bardziej bezpieczna i komfortowa. 

 

Kombinezon EnduroGuard, całkowicie nowy projekt, to profesjonalny kombinezon 

enduro, który dzięki specjalnie opracowanym materiałom robi naprawdę duże wrażenie. We 

współpracy z formą Schoeller Textil powstał supernowoczesny materiał Dynatec. A dzięki 

ceraspace – niezwykle twardej mieszance polimerowej z cząstkami ceramicznymi, 

kombinezon chroni w ekstremalnych sytuacjach jak żaden inny. Specjalną powłokę 

ceraspace mają również rękawice EnduroGuard stanowiące wizualnie i pod względem 

bezpieczeństwa idealne uzupełnienie kombinezonu. 

 

Kurtki BMW Motorrad Street AIR Dry i StreetGuard AIR oferują rewolucyjne połączenie: 

są niczym innym jak kurtkami BMW Motorrad z niezależnym od motocykla systemem 

poduszek powietrznych – powstałym we współpracy z Alpinestars – który rozpoznaje 

sytuację wypadkową i w ciągu 85 milisekund zapewnia pełną ochronę. 

 

Pośród siedmiu nowych kurtek w ofercie wyposażenia dla motocyklistów BMW Motorrad 

2017 jest też pikowana kurtka Ride. Wszystkie kurtki przystosowane są standardowo do 

noszenia w połączeniu z tą pikowaną kurtką spodnią watowaną materiałem PrimaLoft. 

Kurtka ta noszona pod kurtką wierzchnią jest niezwykle funkcjonalna w warunkach wilgoci 

i zimna. 
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Wiele produktów w nowej kolekcji zostało zaprojektowanych dla rosnącej grupy fanów 

motocykli roadster & heritage. Jest to na przykład kombinezon premium DarkNite albo 

pełne charakteru kurtki DoubleR, BlackLeather oraz Kevlar-Jeans Ride. 

 

Wszystkie produkty wyróżnia najwyższa funkcjonalność, najlepsza jakość i maksymalna 

staranność wykonania. 

 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt z: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 

BMW Group 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI i Rolls-Royce, jest jednym z wiodących na świecie 
producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług 
finansowych i mobilnościowych. Ten międzynarodowy koncern obejmuje 31 zakładów produkcyjnych 
i montażowych w 14 krajach oraz międzynarodową sieć dystrybutorów z przedstawicielstwami w ponad 
140 krajach. 
 
W roku 2015 firma BMW Group sprzedała około 2,247 mln samochodów oraz niemal 137 000 motocykli 
na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem wyniósł 9,22 mld EUR, a obroty 92,18 mld EUR. Na dzień 
31 grudnia 2015 r. globalne zatrudnienie w przedsiębiorstwie wynosiło 122 244 osoby. 
 
Sukces BMW Group od samego początku wynika z myślenia długofalowego oraz podejmowania 
odpowiedzialnych działań. Dlatego też przedsiębiorstwo stworzyło politykę równowagi ekologicznej i społecznej 
w całym łańcuchu dostaw, pełnej odpowiedzialności za produkt i jasnych zobowiązań do oszczędzania 
zasobów, która to stanowi integralną część jego strategii rozwoju. 
 

www.bmwgroup.com  

Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska 

Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 

YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 

Google+: http://googleplus.bmwgroup.com 
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